平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
 英国のＥＵ離脱が選択されるなど外部環境の変化により、為替が当初の想定よりも円高に推移しております。その結果、
売上高は、前回予想を下回る見込みです。一方、損益につきましては、為替の影響があるものの、当社グループで総力を
挙げて取り組んでいる生産革新活動により、第２四半期（累計）で前回予想を上回る見込みです。通期については、いまだ
不透明のため前回予想から変更しておりません。
 なお、今回の修正にあたり、為替レートを１ドル＝105 円に見直しております。

（注）当業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、為替等のリスクや
不確実性を含んでおります。実際の業績は、様々な重要な要素により、これら業績予想とは大きく異なる結果となり得る
ことをご承知おきください。

平成28年7月27日
各 位

上場会社名 スタンレー電気株式会社
代表者 代表取締役社長 北野 隆典
（コード番号 6923 ）
問合せ先責任者 経理部門長 赤松 知範
（TEL 03(6866)2222）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年４月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 194,100 16,000 17,000 10,300 61.87
今回修正予想(B) 180,000 16,500 17,500 10,600 63.67
増減額(B-A) △14,100 500 500 300
増減率(%) △7.3 3.1 2.9 2.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期）

201,982 15,535 15,343 9,945 59.47

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 410,000 41,500 43,500 27,500 165.18
今回修正予想(B) 380,000 41,500 43,500 27,500 165.17
増減額(B-A) △30,000 ― ― ―
増減率(%) △7.3 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

404,148 36,774 39,402 25,537 152.88

以 上